DOM Nº 6733 DE 03/02/2023

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 025/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades
da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO – SEMCULT.
CONTRATADA: MF PRODUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME.
OBJETO:  Contratação de empresa especializada na promoção de eventos para a realização de
show com a artista MICHELE FREIRE, no dia 20/02/2023, às 19h, com duração prevista de 2h,
na Praça de Fátima, durante o evento denominado “CARNAVAL 2023”.
VALOR: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  As  despesas  do  presente  contrato  correrão  com  Recursos
Próprios, a saber:
Órgão: 12.01
Projeto/Atividade: 1.036
Despesa: 33903999000
Ficha/Fonte:  02228/1500000000  -  RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  DE  IMPOSTOS  E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS.
PRAZO: Até 31/12/2023.
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2023.
SIGNATÁRIOS: Fernanda Maria Merchid Martins Moreira – Secretária Municipal de Cultura e
Turismo e Michele Bestete de Miranda – Sócia da Contratada.
PROCESSO: 1906/2023.

	​ DOM Nº 6733 DE 03/02/2023